
Junioři opět na jedničku

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 05 Říjen 2020 11:52

V Lanškrouně na hale jsme v sobotu 3.10. odehráli třetí kolo I. ligy juniorů. Tentokrát nám byli
soupeřem kluci z Orionu Praha.

      

 

  

Soupeři přijeli velmi „sebevědomí“ a to až tak, že jediný kdo při vstupu do haly pozdravil byl
jejich trenér...

  

 

  

Velmi nás mrzí, že došlo ke korona-zmatkům a tak jsme tato dvě krásná utkání odehráli takřka
bez diváků. Dívat se totiž bylo opravdu na co. Připisujeme si další dvě vítězství a po třech
kolech jsme zatím bez porážky :)

  

 

  

Kluci hráli výborně, a protože měli opravdu nad soupeřem navrch, tak si zkoušeli různé signály
a někdy i takové co zatím volejbalová terminologie nezná. Zřejmě to budou nějaké
lanškrounské novinky :)

  

 

  

Lanškroun x Orion Praha 3:0 (15,15,16)

  

 

 1 / 2



Junioři opět na jedničku

Napsal uživatel Ilona R.
Pondělí, 05 Říjen 2020 11:52

  

Už za hodinu jsme nastoupili k druhému zápasu. Nejdříve kluci zbytečně chybovali a náš
soupeř tak získával „darované“ body, ale v třetím setu to tedy byla kočka-myš :). Hrát ligu si tak
mohli vyzkoušet i naši nejmladší, kteří si zatím v této soutěži moc nezahráli.

  

 

  

Lanškroun x Orion Praha 3:0 (18,20,7)

  

 

  

Hráči : Jířa Jehlička, Jirka Roubal, Béďa Smolák, Lukáš Konečný, Tadeáš Milichovský, Lukáš
Majer, Dan Waclaw, Radek Beneš, Vojta Teichmann, Maty Langer

  

 

  

Trenér : Jiří Roubal

  

 

  

Čtvrté kolo hrajeme 17.10. v Praze s Prosekem a páté pak opět doma v Lanškrouně dne
31.10. s Libercem, tak doufáme, že tentokrát už s plnou tribunou :)

  

 

 2 / 2


